
„Rekonstrukce venkovních sportovišť I. etapa,
ZŠ Ústavní, Hlivická 1/400,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 36/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.
K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 - Satalice
Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem společnosti
452 44 618
CZ45244618
C 6441 vedený u Městského soudu v Praze

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

l



ČI. II.
ÚPRAVA PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a neprovedení prací (dále 
méněpráce) na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen cenovými nabídkami 
zhotovitele ze dne 31.7.2024, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo.

ČI. III.
ZMĚNA CENY

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 5.868.608,00 Kč

Cena víceprací 624.310,72 Kč

Cena méněprací________________________- 636.864,62 Kč

Celková cena 5.856.054,10 Kč

(slovy: pětmilionůosmsetpadesátšettisícpadesátčtyři korun českých a deset haléřů bez daně z přidané 
hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne 05. 08.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Sprg\/ror|zp0čtu

Z & D stav. spol. s.r.o. 
K Rybníčku 13 

190 15 Praha 9-S&talice
DIČ: CZ4S24461S

2



„Rekonstrukce venkovních sportovišť - l.etapa, ZŠ Ústavní.

Hlivická 1/400,181 00 Praha 8 - Bohnice”

MÉNĚPRÁCE - 636 864,62 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE 624 310,72 Kč bez DPH

Celkem Kč bez DPH - 12 553,90 bez DPH Kč

Z & D stav. spol. s.r.o. 
K ŘybníčKU 13 

190 15 Praha 9-Satalice 
DIČ: CZ45244618



Položkový rozpočet stavby

Stavba 11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportovišté-rekonstrukce

MÉNĚPRÁCE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Z&D stavební společnost, spol. s r.o. IČO: 45244618

K rybníčku 13 DIČ: CZ45244618
190 15 Praha 9 - Satalíce

Rozpis ceny Celkem

HSV -134 465,95

PSV -502 398,67

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -636 864,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -636 864,62 CZK

Základní DPH 21 % -133 741,00 CZK

Zaokrouhlení 0,62 CZK

Cena celkem s DPH ■770 605,00 CZK

v 'fotůfe dne 31.07.2024

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 04 Družina-sportovní hřiště 0 -226 081 -47 477 -273 558 35

11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportoviš 0 -226 081 -47 477 -273 558 35

SO 06 Komunikace 0 -65 129 -13 677 -78 807 10

11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportoviš 0 -65 129 -13 677 -78 807 10

SO 01A Vsakovací objekt 0 -345 654 -72 587 -418 241 54

11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportoviš 0 -345 654 -72 587 -418 241 54

Celkem za stavbu 0 -636 865 -133 742 -770 606 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 0,00 0

1 Zemní práce HSV 0,00 0

18.3 Trávníky-založení-výsadba HSV 0,00 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -4 048,53 1

46 Zpevněné plochy HSV -76 653,52 12

90 Oplocení HSV 0,00 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV -53 763,90 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0

720 D.1.4.a - Zdravotechníka PSV -498 517,81 78

799.1 Dodávka mobiliáře a vybavení PSV -3 880,86 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

Cena celkem -636 864,62 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportoviště-rekonstrukce

VÍCEPRÁCE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Z&D stavební společnost, spol. a r.o. IČO: 45244618

K rybníčku 13 DIČ: CZ45244618
19015 Praha 9 - Satalíce

Rozpis ceny Celkem

HSV 612 222,72

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 12 088,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 624 310,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 624 310,72 CZK

Základní DPH 21 % 131 105,00 CZK

Zaokrouhlení 0,28 CZK

Cena celkem s DPH 755 416,00 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základni 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 04 Družina-sportovní hřiště 0 624 311 131 105 755 416 100

11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportoviš 0 624 311 131 105 755 416 100

SO 06 Komunikace 0 0 0 0 0

11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportoviš 0 0 0 0 0

SO 01A Vsakovací objekt 0 0 0 0 0

11058 ZŠ Ústavní, Praha 8-venkovní sportoviš 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 624 311 131 105 755 416 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 0,00 0

1 Zemní práce HSV 147 021,58 24

18.3 T rávníky-založení-výsadba HSV 0,00 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0

46 Zpevněné plochy HSV 171 440,20 27

90 Oplocení HSV 20 106,13 3

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0

720 D.1.4.a - Zdravotechnika PSV 0,00 0

799.1 Dodávka mobiliáře a vybavení PSV 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 273 654,81 44

VN Vedlejší náklady VN 12 088,00 2

Cena celkem 624 310,72 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10


